
 20231016/1 2024

www.burinka.cz
burinka@burinka.cz
infolinka: 800 120 120

Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., se sídlem Antala Staška 1292/32, 140 00 Praha 4,  
IČO 60197609, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu B, vložka 2616
Buřinka je obchodní značka Stavební spořitelny České spořitelny, a.s.

Získejte až 8 500 Kč díky online 
stavebku od Buřinky
platné od 16. října 2023

Měníme a vylepšujeme podmínky u již probíhající akce vyhlášené dne 1. srpna 2023. 
Smlouvy o stavebním spoření sepsané od 16. října 2023 online přes web Buřinky 
nebo v internetovém bankovnictví George odměníme bonusem ve výši přiznané 
státní podpory nejen za roky 2024–2028, ale i za rok 2029.

A díky další probíhající akci můžete také stále získat bonus 2 500 Kč u smlouvy 
o stavebním spoření, na kterou do 5 měsíců od jejího sjednání vložíte či postupně
naspoříte 75 000 Kč.
Celkem tak můžete získat až 8 500 Kč. Spořit na lepší bydlení s Buřinkou 
se zkrátka vyplatí.

V čem vylepšení stávající 
bonusové akce spočívá?

� Smlouvám sjednaným online od 16. října 
2023 na webu Buřinky nebo v internetovém 
bankovnictví George zdvojnásobíme státní 
podporu nejen za roky 2024–2028, ale i za rok 
2029.

� Ostatní podmínky bonusové akce vyhlášené dne 
1. srpna 2023 zůstávají nezměněné.

Příklad přiznání státní podpory a bonusů 
od Buřinky v jednotlivých letech při spoření 
ve výši 20 000 Kč ročně

Za rok Státní podpora Bonus

2023 2 000 Kč 0 Kč

2024 1 000 Kč 1 000 Kč

2025 1 000 Kč 1 000 Kč

2026 1 000 Kč 1 000 Kč

2027 1 000 Kč 1 000 Kč

2028 1 000 Kč 1 000 Kč

2029 1 000 Kč 1 000 Kč
(pouze pro smlouvy 
sjednané online, 
jinak 0 Kč)

Stavebko už máte? Zbavte se 
poplatků!

Nezapomínáme ani na vás, kdo s námi na lepší bydlení 
již spoříte. Pokud jste s Buřinkou sepsali smlouvu 
o stavebku do 31. července 2023, odpustíme vám
u této smlouvy všechny budoucí poplatky za vedení
účtu během prvních 6 let spoření, pokud si sjednáte
novou smlouvu a vložíte či naspoříte na ni 2 500 Kč
do 5 měsíců od jejího sepsání.

Podmínky najdete přehledně zde.

Jsme tu pro Vás

Vaše otázky vám zodpovíme na telefonním 
čísle 800 120 120 (v pracovní dny vždy od 8 
do 18 hodin), e-mailu burinka@burinka.cz nebo 
v pobočkách České spořitelny.

Další důvody, proč si sjednat 
stavebko u Buřinky

Pokud budete potřebovat své peníze ze stavebka 
dříve než před 6 lety, nebudeme vám účtovat žádný 
poplatek za předčasné ukončení. Jediné, o co při 
ukončení smlouvy před šestým rokem přijdete, je 
připsaná státní podpora (tuto povinnost nám ukládá 
zákon) a bonus se zdvojnásobenou státní podporou.

https://www.burinka.cz/aktuality/jsme-jedinecni-u-burinky-vam-statni-podpora-neklesne-novym-smlouvam-ji-zdvojnasobime/
https://www.burinka.cz/stavebni-sporeni#spocitat-si-usporu
https://www.burinka.cz/aktuality/nenechte-si-ujit-bonus-k-nove-smlouve/
https://www.burinka.cz/aktuality/jsme-jedinecni-u-burinky-vam-statni-podpora-neklesne-novym-smlouvam-ji-zdvojnasobime/
https://www.burinka.cz/aktuality/osvobodte-svou-smlouvu-od-poplatku-a-sporte-vyhodneji/
https://www.csas.cz/cs/pobocky-a-bankomaty



